
 
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

POSEZENÍ SENIORŮ 
Společné posezení seniorů máme pro Vás naplánované 

na sobotu 6. listopadu 2021 od 15 hod. na sále obecního úřadu. 

K tanci i poslechu bude pro Vás hrát Duo Foltýnek, 

v průběhu odpoledne nás navštíví mág Radek R.. 

Pozvánky najdete v příštích dnech ve schránkách, 

TĚŠÍME SE NA VÁS !!  

  

 

 
 

Ve smyslu ust. § 25 odst.3 písm.g)zákona č.458/2000 Sb., v platném znění, si dovolujeme požádat 
vlastníky a uživatele dotčených pozemků o odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů ohrožujících 
bezpečné a spolehlivé provozování zařízení distribuční soustavy v majetku společnosti ČEZ Distribuce, 
a.s. (dále jen „zásah“). 
ZÁSAH PROVEĎTE V OBDOBÍ VEGETAČNÍHO KLIDU OD 15.LISTOPADU TOHOTO ROKU 
Zásah proveďte tak, aby byla zachována níže uvedená nejmenší vzdálenost větví stromů a jiných 
porostů od nadzemního vedení takto: 

 u nadzemního vedení nízkého napětí nn do 1 kV (400/230V) AC: 
+ u stromů a jiných porostů, u kterých se předpokládá výstup osob, musí být zachována nejmenší 
vzdálenost  větví  od holých vodičů 2m a od izolovaného a kabelového vedení 1,5m 
+ u stromů a jiných porostů, u kterých se nepředpokládá výstup osob, musí být zachována nejmenší 
vzdálenost  větví  od holých vodičů  a od izolovaného a kabelového vedení 1,5m 
 

 u nadzemního vedení vysokého napětí vn nad 1 kV  do 35 kV AC včetně: 
+ u stromů a jiných porostů, na které lze vylézt, musí být zachována nejmenší vzdálenost  větví  od 
holých vodičů 3,5m, od izolovaného vedení 2,5m  a kabelového vedení 1,5m 
+ u stromů a jiných porostů, na které nelze vylézt, musí být zachována nejmenší vzdálenost větví od 
holých vodičů a  od izolovaného vedení a kabelového vedení 1,6m 
 

 u nadzemního vedení velmi vysokého napětí vvn nad 35 kV  do 110 kV AC včetně: 
+ u stromů a jiných porostů, na které lze vylézt, musí být zachována nejmenší vzdálenost větví od holých 
 vodičů a  od izolovaného vedení a kabelového vedení 4,5m 
+ u stromů a jiných porostů, na které nelze vylézt, musí být zachována nejmenší vzdálenost větví od 
holých vodičů a  od izolovaného vedení a kabelového vedení 3m 
 
V ochranném pásmu nadzemního vedení je zakázáno nechávat růst porosty nad výšku 3m. Při práci dodržujte bezpečné vzdálenosti od vodičů 
pod napětím uvedené v ČSN EN 50110-1 a na internetových stránkách http://www.cezdistribuce.cz. K vodičům se nesmí přiblížit pod 
bezpečnou vzdálenost ani nástroje,ani ořezané větve dřevin při pádu. Zásah nesmíte provádět v případě, že se větve stromů a jiných porostů 
před zásahem dotýkají vedení nebo hrozí při pádu ořezané větve stromů a jiných porostů dotek s vedením. Zásah, při kterém by mohla být 
ohrožena bezpečnost osob a bezpečnost a funkčnost zařízení distribuční soustavy, můžete provést pouze se souhlasem společnosti ČEZ 
Distribuční služby, s.r.o. 
Pokud ve shora uvedené lhůtě neprovedete zásah, vstoupí společnost ČEZ Distribuční služby, s.r.o., na dotčené pozemky a provede zásah 
s tím, že vzniklý klest a zbytky po těžbě budou zlikvidovány a vytěžená dřevní hmota bude uložena v celých délkách do jednotlivých hromad na 
okraji ochranného pásma nebo ve vzdálenosti 10 m od osy vedení na dotčeném pozemku, mimo komunikace, budov,plotů apod. 
V zákonem vymezených případech je nutné před plánovaným kácením splnit oznamovací povinnost popř. si vyžádat povolení dle zákona 

č.114/1992 Sb. v platném znění.     Děkujeme za spolupráci. 
 
 
 

http://www.cezdistribuce.cz/


 

 

 

Přijďte za námi 

vvee  ččttvvrrtteekk 28. října v 15.30 

hod!!!  
  

SSppoolleeččnněě  

zzddoobbíímmee  

ddýýnněě  
 

Na sále obecního úřadu na Vás 

čeká:  

  

 

 malé pohoštění 

 kreativní podzimní dílnička  

 

Těší se na Vás JK 

 
Kdo máte a můžete, vezměte si svou dýni.  

 



 

 

Obec Lhota a SDH Lhota 

Vás srdečně zvou 

na LLaammppiioonnoovvýý 

pprrůůvvoodd  
Sraz ve čtvrtek  28.října 2021  

v 18 hod. u OÚ 

 

Za světla lampionů se vydáme na cestu 

k Pomníku padlých,  

kde uctíme památku padlým položením věnce. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

  

SSáázzíímmee  ssttrroommyy    
  

  

pprroo  bbuuddoouuccnnoosstt  

  

V sobotu 30. října od 9,30 hod.   

budeme vysazovat novou alej. 
 

Zveme všechny, kterým není lhostejná  

budoucnost naší krajiny. 

 

Sraz u Lipek.  

Dobrou náladu, pracovní rukavice,  

rýč, motyku, hrábě a chuť do práce sebou.  
 
 

 

 

 

 

 
 

 

Občerstvení zajištěno-teplé nápoje a špekáčky. 


